ASINADO POR: Xefa Servizo Fiscalizacién (M. Dolores Hernandez Vidal) 01/06/2021 12:26:02 -

Documento asinado

CONCELLO
DE VIGO

Exp. Nim 36708-220

PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISION DE CATRO PRAZAS DE CONDUCTORIA
BOMBEIRO/A EN QUENDA LIBRE, INCLUIDAS NAS OFERTAS DE EMPREGO PUBLICO DOS

ANOS 2017, 2018 E 2019 (BOE n° 247. 16.09.2020).

RESULTADOS SEXTO EXERCICIO: PROBAS PSICOTECNICAS

CODIGOS RESULTADO
80074 APTO
80218 APTO
80507 APTO
80441 APTO
80041 APTO
80163 APTO
80229 APTO
80352 APTO
80796 APTO

A Secretaria do Organo de Seleccion (sinatura dixital).
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